




5.

6.

7.

8.

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Sylva Čekalová. 

  Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání,  
školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání  pedagogických pracovníků (NÚV) .





13.

14.

15.

16.

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Sylva Čekalová. 

  Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání,  
školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání  pedagogických pracovníků (NÚV) .



Řešení: 

1. dům > televize

2. auto = auto

3. pastelky < kniha (y)

4. mikrovlnka > květináč

5. banán < dort

6. kuře > brambora (y)

7. džus > voda

8. rohlík < chléb

9. jogurt = jogurt

10. motorka < letadlo

11. pračka > kolo

12. mýdlo < koště

13. triko < zmrzlina

14. hrnec < trouba

15. mléko > mrkev

16. batoh > penál

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Sylva Čekalová. 

  Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání,  
školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání  pedagogických pracovníků (NÚV) .



Zdroje:

Galerie MS Office

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Sylva Čekalová. 

  Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání,  
školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání  pedagogických pracovníků (NÚV) .


